

رئیس اداره ثبت‌احوال لامرد :

۹۸۰۰ لامردی کارت هوشمند ملی ندارند

رئیس اداره ثبت‌احوال لامرد گفت: ۹ هزار و ۸۰۰ نفر در شهرستان لامرد هنوز اقدامی برای صدور کارت خود انجام نداده‌اند.

حسین حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در لامرد، در خصوص آخرین وضعیت صدور کارت هوشمند ملی در این شهرستان، اظهار داشت: تاکنون ۴۶ هزار کارت هوشمند ملی برای افراد بالای ۱۵ در شهرستان لامرد صادر شده است.

وی با اشاره به اینکه ۸۲ درصد مردم لامرد کارت هوشمند خود را در اختیار دارند، افزود: ۹ هزار و ۸۰۰ نفر در شهرستان لامرد هنوز اقدامی برای صدور کارت خود انجام نداده‌اند.

رئیس اداره ثبت‌احوال لامرد عنوان کرد: برحسب دستور مدیرکل ثبت‌احوال فارس ارائه هرگونه خدمات در ثبت‌احوال منوط به ارائه کارت هوشمند ملی می‌رسد ثبت‌نام این کارت است. حیدری خاطر نشان کرد: ارائه خدمات به دارندگان کارت ملی تا قبل از صدور کارت هوشمند از طریق کد رهگیری قابل انجام است. وی اضافه کرد: دفاتر پیشخوان خدمات دولت در دو نوبت صبح و عصر آماده ارائه انجام خدمات ثبت‌احوال در زمینه صدور کارت ملی هوشمند و شناسنامه‌های مکانیزه هستند.

رئیس اداره ثبت‌احوال شهرستان لامرد باینکه از شهروندان لامرد می‌خواهم هرچه سریع‌تر جهت صدور کارت ملی هوشمند خود اقدام کنند، گفت: شهروندان لامردی در صورت امکان نسبت به تعویض شناسنامه‌های دست‌نویس به مکانیزه نیز اقدام کنند.

وی در خصوص محبوب‌ترین نام‌ها در میان خانواده‌های لامرد در سال گذشته نیز تصریح کرد: حسین، علی، محمد، امیرعلی، رضا، مهدی، ابوالفضل، امیرحسین، علیرضا و محمدرضا به ترتیب محبوب‌ترین اسامی در میان والدین لامردی جهت نام‌گذاری فرزندان‌شان در سال ۱۳۹۷ است. وی اضافه کرد: فاطمه، زهرا، مریم، زینب، حلما، سارا، آوا، میحیا، یکتا و آریانا نیز محبوب‌ترین نام‌های دختران در سال گذشته است.

برگزاری کارگاه آموزشی «روان‌درمانی در ترومای عشقی» در لامرد

کارگاه آموزشی دو روزه «روان‌درمانی در ترومای عشقی» با برنامه ریزی اورژانس اجتماعی بهزیستی در لامرد برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، این کارگاه آموزشی با حضور جمعی از مشاوران، روانشناسان و مددکاران اجتماعی لامرد برگزار شد.

«معصومه کاظم زاده» رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد در نخستین روز این کارگاه با اشاره به برنامه ریزی بهزیستی در برگزاری کارگاههای آموزشی، گفت: برگزاری کارگاه‌های آموزشی با رویکرد آگاهی بخشی از برنامه بخش‌های مختلف بهزیستی می‌باشد و برنامه ریزی در این زمینه انجام شده است و با نظر کارشناسان، برگزاری کارگاه ترومای عشقی با توجه به ریشه برخی آسیب‌های اجتماعی ضرورت داشت که در ادامه با توجه به اینکه پیشگیری از سیاستها و برنامه‌های اصلی بهزیستی برای کاهش و کنترل آسیب‌ها می‌باشد نیز این برنامه‌های آموزشی با پیگیری موضوعات دیگر ادامه می‌یابد.

در ادامه ابراهیم اکبری مدرس این کارگاه آموزشی با اشاره به تاریخچه مبحث عشق به روان‌درمانی؛ ویژگی‌های درمانگر در ترومای عشقی را برشمرد و شیوه پدیدار شناختی را برای ورود به این مقوله ارائه دادند.

در نخستین روز کارگاه، فرایند شکل‌گیری روابط عاشقانه، تقسیم بندی عشق به دو دسته سالم و ناسالم و سبب شناسی عشق ناسالم و همچنین نوع نشانگان ضربه عشق برای شرکت‌کنندگان تشریح شد.

روانشناس مرکز اورژانس اجتماعی لامرد؛ در روز دوم کارگاه آموزشی، بعد از سنجش و اینکه چه اهداف و سؤالاتی را در جلسه درمان باید پرسید، رویکردهای درمان را تشریح کرد و تکنیک‌های درمانی در موضوع ترومای عشقی را برای مشاوران، روانشناسان و مددکاران توضیح داد.



فرماندار لامرد از افتتاح و کلنگ زنی ۷۴ پروژه با مجموع اعتباری بالغ بر ۳۳۵ میلیارد تومان در هفته دولت خبر داد. به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، حسین شبانی نژاد ضمن گرامیداشت یاد و خاطره

افتتاح و کلنگ زنی ۷۴ پروژه در لامرد با اعتبار ۳۳۵ میلیارد تومان در هفته دولت

وی ادامه داد: پروژه‌های قابل افتتاح و کلنگ زنی در زمینه عمران شهری و روستایی و زیرساخت‌ها مربوط به دستگاههای اجرایی؛ منطقه ویژه اقتصادی، شرکت گاز، بنیاد مسکن، جهاد کشاورزی، راه و شهرسازی، شرکت توزیع برق، آفا روستایی، بخشداري چاهورز، شهرداری اشکنان، شرکت مخابرات، کمیته امداد و بهزیستی، شهرداری اهل، آموزش و پرورش، شبکه بهداشت و درمان است.

شبانی نژاد با بیان اینکه پروژه‌های قابل افتتاح در هفته دولت بطور کامل به پایان رسیده است، بیان کرد: سیاست دولت تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است که اعتبارات به صورت هدفمند و متوازن در بخش‌های شهرستان توزیع شد و از هفته دولت سال گذشته تا به امروز به طوری برنامه‌ریزی و پیگیری شد که نتیجه اعتبارات توزیع شده را مردم ببینند.

سیدمحسن علوی :

نقش اروپا در برجام فرصت‌سوزی به نفع آمریکاست



سیدمحسن علوی گفت: دولت‌های اروپایی طرف مقابل برجام نقش زمان‌سوزی و تعلل در اجرای تعهدات را به عهده دارند تا دولت آمریکا فشار حداکثری را به ایرانیان بیاورد. آن‌ها می‌پندارند که در زمان کوتاه می‌توانند ایران را تسلیم و وادار به مذاکره مجدد کنند.

سیدمحسن علوی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار اخبار داخلی دفاع‌پرس در خصوص برنامه‌ریزی‌های جمهوری اسلامی در قالب گام سوم کاهش تعهدات برجام، اظهار داشت: عملکرد اروپایی‌ها در توافق برجام، نشانگر اوج ارادت قلبی و خوش‌خدمتی آن‌ها به مقامات آمریکایی است؛ لذا در این که آن‌ها به دور از اظهارنظرهای دولت ترامپ قادر به اقدام جدی در برجام نیستند، شکی وجود ندارد.

وی افزود: ما گام سوم کاهش تعهداتمان در برجام را با عزمی راسخ برمی‌داریم و در واقع برگشت ما به تعهداتمان در این

علیه ایران هستیم، گفت: ملت در کنار دولت قرار گرفته و تمام سختی‌ها را به جان خریده است، بنابراین دولت ترامپ در پروژه‌های خود شکست خورده است و به نظر می‌آید به هیچ کدام از اهداف خود نرسند.

وی خاطرنشان کرد: مسئولان جمهوری اسلامی با حکمت و اتکاء به منطق از ظرفیت برجام برای مقابله با اقدامات آمریکا و اروپا استفاده کردند و مسیر کاهش تعهدات را پیش برده و می‌برند؛ لذا امکان بازگشت به شرایط قبل از برجام وجود ندارد. آمریکایی‌ها حتی نتوانستند اجماعی علیه ایران تشکیل دهند.

نماینده مردم شهرستان لامرد در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما دستمان برای برداشتن گام‌های بعدی کاهش تعهدات برجام باز است؛ استفاده از سانترفوژ نسل‌های جدید، غنی‌سازی در سطوح بالاتر، بازگشت نیروگاه اراک به ساختار اول و خروج از پروتکل الحاقی از جمله مواردی است که می‌توان در گام سوم اجرا کرد.

امام‌جمعه موقت لامرد :

ضعف تولید داخلی نتیجه واردات بی‌رویه است

مسئولان را مورد توجه قرار دهیم. امروز واردات بی‌رویه موجب ضعف تولید داخلی شده است. موسوی ادامه داد: اصلاح نظام بانکی بر عهده قوه مجریه است و لایحه اصلاح، ۴ سال است که معطل مانده و به سرانجام نرسیده است. تا زمانی که این موارد اصلاح نشود، مشکلات بانکی به‌صورت ریشه‌ای حل نخواهد شد.

وی با اشاره به اقدامات بسیار خوب قوه قضائیه در چند ماه اخیر تصریح کرد: قدم‌های ابتدایی برای رسیدن به قوه قضائیه طراز انقلاب اسلامی برداشته شده است. در همین فرصت محدود شروع به کار نیروهای انقلابی در قوه قضائیه، امید به تحقق عدالت در سطح جامعه احساس می‌شود. برخورد مجموعه خدمت‌گذار با مفاسد اقتصادی باید ادامه داشته باشد.

امام‌جمعه موقت لامرد با اشاره به دستاوردهای مقاومت

فرمانده سپاه لامرد استان فارس تأکید کرد:

وقایع اسارت آزادگان مستندسازی شود

آخر تلاش کردیم در مناسبت‌های مختلف از جانبازان، آزادگان و ایثارگران تجلیل کنیم، گفت: می‌بایست اتفاقات دوران اسارت آزادگان شهرستان لامرد مستندسازی شود و ما در این زمینه آمادگی همکاری کامل برای تولید فیلم و چاپ کتاب را داریم. وی افزود: آزادگان عزیز در زیر کابل‌های شلاق یعنی‌ها یا حسین و یا ابوالفضل می‌گفتند و ذره‌ای از اعتقادات خود کوتاه نمی‌آمدند و همه این‌ها درس است.

لامرد گرمترین شهر در مرداد ماه امسال بود

رئیس مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی سازمان هواشناسی گفت: خشک‌ترین نقطه کشور نیز در مرداد ماه ایستگاه اردبیل با دمای ۴۰.۲ درجه بوده است، البته در بلند مدت در اردبیل در زمان مشابه دمای ۲۸ درجه نیز گزارش شده است. به گفته وی دمای متوسط سراسر کشور در مرداد ماه ۲۶.۹ درجه بوده که نسبت به مدت مشابه در بلند مدت به میزان ۶ دهم درجه کاهش داشته است. ضیائی‌ان دربارہ وضعیت دما در تهران گفت: در استان تهران نیز سردترین شب در مرداد ماه مربوط به استان فیروزکوه با دمای ۷.۵ درجه و گرمترین ایستگاه ورامین

رئیس مرکز ملی پایش و هشدار خشکسالی سازمان هواشناسی گفت: لامرد در استان فارس با دمای ۵۱.۶ درجه گرمترین شهر کشور در مرداد ماه امسال بوده است. صادق ضیائی‌ان روز در گفت و گو با خبرنگار علمی ایرنا افزود: همچنین دهلران در استان ایلام با دمای ۴۹.۴ درجه گرمترین شهر کشور در هفته گذشته (هفته چهل و هشتم سال زراعی، ۲۷ مرداد تا دوم شهریور) بوده است. وی اظهار داشت: البته آبادان (استان خوزستان) در طولانی مدت مثلا ۵۰ سال گذشته در هفته چهل و هشتم سال زراعی دمای ۵۱.۶ درجه را ثبت کرده است.

رئیس اداره بهزیستی شهرستان لامرد:

افتتاح ۹ واحد مسکونی جهت استفاده مددجویان بهزیستی



به گزارش روابط عمومی بهزیستی لامرد، معصومه کاظم زاده رییس بهزیستی شهرستان لامرد با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران گفت: تامین مسکن مناسب جهت خانواده‌های تحت پوشش از برنامه‌های اولویت دار بهزیستی است که در هفته دولت، ۹ واحد مسکونی برای مددجویان و خانواده‌های دو معلولی با اعتبار ۳ میلیارد و ۶۱۰ میلیون ریال تکمیل و افتتاح شد.

وی با بیان اینکه این واحدهای مسکونی با کیفیت و استانداردهای سازمانی ساخت و تکمیل شده است، گفت: ۱۴ واحد مسکونی مربوط به خانواده‌های دارای حداقل دو عضو معلول در مرکز شهر لامرد با پیشرفت بسیار خوبی همراه بوده است که امیدواریم با حمایت خیراندیشان شاهد تسریع در تکمیل این واحدها باشیم.

این مدیر نمونه استانی اظهار کرد: بهزیستی لامرد در دولت تدبیر و امید (طی سالهای ۹۲ تا پایان سال ۹۷) حدود ۶۵۰ واحد مسکن به مرحله تکمیل و بهره‌برداری رسانده است که این حرکت بسا حمایت همه‌جانبه دولت استمرار خواهد داشت.

این مسئول تصریح کرد: این اداره در سال گذشته موفق به احداث و تکمیل ۹۴ واحد مسکونی با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد و ۵۰۲ میلیون و ۹۷۵ هزار ریال شد که این خانه‌ها در اختیار گروه هدف قرار گرفته است.

کاظم زاده تصریح کرد: بهزیستی لامرد از سال ۸۹ تاکنون طی تفاهم‌نامه‌ای با بنیاد مستضعفان و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی توانسته است ۷۸۷ واحد مسکونی را تکمیل کند و به مددجویان تحت پوشش واگذار کند.

شایان ذکر است سازمان بهزیستی در شهرستان لامرد در عین حال با گسترده‌ی وظایف سازمانی در راستای توانمندسازی، عدالت اجتماعی و محرومیت زدایی، با برنامه‌ریزی منسجم و موفق بسا کارنامه خدمات چشمگیری در بخش‌های مختلف بیمه ای، افزایش و برقراری مستمری، پیشگیری، اشتغالزایی، کمک‌های توانبخشی، تامین مسکن و توانمندسازی خانواده‌های تحت پوشش؛ همراه می‌باشد که در این راستا با مدیریت موفق در این چند سال اخیر، این اداره حائز کسب مقام نخست استانی سال ۹۷ در زمینه «تامین مسکن مددجویان» و «جذب مشارکت‌های مردمی» شده است.

رئیس اداره گاز شهرستان لامرد :

بهره‌برداری از گازرسانی به ۲۸ روستای شهرستان لامرد

رئیس اداره گاز شهرستان لامرد از افتتاح طرح‌های هفته دولت و بهره‌مندی ۳۵۲۷ خانوار در ۲۸ روستای شهرستان از نعمت گاز طبیعی خبر داد.

مسلم فالی در گفت و گو با ایلنا گفت: طرح‌های گازرسانی به ۲۸ روستای شهرستان لامرد با اعتباری بالغ بر ۲۳۲ میلیارد ریال در هفته دولت امسال به بهره‌برداری می‌رسد که این پروژه‌ها شامل گازرسانی به ۲۳ روستا در بخش مرکزی و ۳ روستا در بخش اشکنان شهرستان لامرد است.

وی اضافه کرد: روستای شیرینو از بخش چاه ورز و مهرآباد ماندگاری از بخش علامرودست تا پایان شهریور ماه امسال به شبکه گاز متصل خواهند شد.

رییس اداره گاز شهرستان لامرد افزود: ۳۵۲۷ خانوار در شهرستان لامرد با بهره‌برداری از طرح‌های هفته دولت از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند خواهند شد.

پروژه‌های گازرسانی به روستاهای خره، حسن کمالی، خالومحمد علی، حسین آباد، خوارزو، دولت آباد، فیروزآباد، کاکلی، رئیس یحیی، کره موجی، دهشیخ، جری، چاه شیخ، چاهنو دهشیخ، سیگار، سه تنبک، کندر عبدالرضا، گردان عباس عبدالله، عالی آباد، کندرکاله بلند، کندرشخ، جمال آباد، کندرمحممدی، پنگرویه از بخش مرکزی و روستاهای برویو، خشت و رکن آباد از بخش اشکنان در هفته دولت امسال با حضور مسئولان و مردم به بهره‌برداری می‌رسد.